
Daniela A. (elfet) ID 96706 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.9.2024, 22:57

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 věci, které inzeruji jen prodávám, neměním, takže na tyto dotazy nereaguji.
 Na dotazy ohledně inzerovaných věcí ráda odpovím, snažím se co nejrychleji, to samé čekám i od Vás, stává se mi a to dost
často, že se již maminka neozve, i když ji prosím o odpověď. Nebo se ozve až když vidí, že jsou za ní jiní zájemci, kteří si poté
samozřejmě koupí již jinde. V takovém případě nebudu již čekat a věc prodám skutečnému okamžitému zájemci. Dotaz
neberu jako rezervaci! Prodávám i na jiném bazárku, tak se také může stát, že i když jste první zájemce, věc může být již
zamluvená nebo prodaná. Vyhrazuji si právo odmítnout nakupující se kterou mám špatné zkušenosti.
 Věci se snažím opravdu pravdivě popsat, prosím berte na vědomí, že pokud se jedná o použitou věc, nebude vypadat jako
nová.
 Platbu očekávám do 3 dnů od odesláni podkladů k platbě.
 Balíčky odesílám přes ČP- doporučeně, u velkých balíků- balík do ruky. Na poštu jezdím většinou v úterý a ve čtvrtek, pokud
se nedohodneme jinak, jestli na balíček spěcháte, můžeme se domluvit, i na jiném dni.
 Pokud si věc osobně vyzvednete, prosím o řádně prohlédnutí, pozdější reklamaci neuznávám. Poté co si věc převezmete je již
sporné, když by s věcí něco bylo, kdo to udělal. Děkuji za zájem a nákup Daniela

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

